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EJERCICIO: 2022 

E 

Información de Oficio 

Reportes para Ley de Acceso a la Información Pública - Art. 10 Numeral 7 

Modificaciones internas y externas al presupuesto de Ingresos y Egresos 

Expresado en Quetzales 

Del   01/08/2022 al 31/08/2022 

Entidad Institucional Igual a 11300080 

 

 
 

11300080-000-FEDERACIÓN NACIONAL DE REMO Y CANOTAJE 

11-ATLETAS FEDERADOS, FORMADOS Y 

COMPETITIVOS 

 

6,956,031.00 69,500.00 

 

-69,500.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 0.00 6,956,031.00 

Total     11300080-000-FEDERACIÓN 

NACIONAL DE REMO Y CANOTAJE 

6,956,031.00 69,500.00 -69,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,956,031.00 

TOTAL... 6,956,031.00 69,500.00 -69,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,956,031.00 

 

NTIDAD / Unidad Ejecutora * 
 

PRESUPUESTO 

INICIAL 

MODIFICACIONES 

INTERNAS** 

MODIFICACIONES 

EXTERNAS*** 

 

INTERINSTITUCIONALES**** 
 

AMPLIACIONES 

 

DISMINUCIONES 

 

PRESUPUESTO 

VIGENTE 
Aumento Disminución Aumento Disminución Aumento Disminución 

 


